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رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی 
مشهد:

 شدت تابش اشعه فرابنفش
 در مشهد بالاست

رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی مشهد 
گفت : سنجش شدت تابش امواج فرابنفش در شهر 
مشهد نشان می دهد میزان شدت این امواج در مشهد 
بالاست. »رضا اسماعیلی« در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به این که شدت تابش امواج فرابنفش در ظهر و تابش 
مستقیم خورشید به حداکثر می رسد، افزود : با توجه 
به پایان فصل تابستان، پیش بینی می شود رفته رفته از 
شدت تابش اشعه فرابنفش کاسته شود اما شهروندان 
و مســئولان باید بــه این مســئله توجه لازم را داشــته 
باشند. اسماعیلی با تاکید بر ضرورت سنجش مستمر 
این اشــعه گفت : خوش بختانه مدتی اســت تعدادی 
دستگاه  سنجش شدت میزان اشعه فرابنفش در چند 
ایستگاه منتخب سنجش آلودگی هوا در سطح شهر 
نصب شده است و شــدت اشــعه فرابنفش در سایت 

اطلاع رسانی می شود. 

نایب رئیس شورای شهر مشهد:

 باید از تبدیل دفاتر تسهیل گری
 به شعب شهرداری پیشگیری کرد

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشهد بر لزوم دقت 
و مراقبت از برنامه ها و عملکرد دفاتر تســهیل گری 
تاکید کرد تا این دفاتر از اهداف اصلی خود منحرف 
نشوند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر 
مشهد، »حمیدرضا موحدی زاده« در بازدید از دفاتر 
تسهیل گری محلات طبرسی شمالی، مهم ترین گام 
به سوی موفقیت دفاتر تسهیل گری را هدف گذاری 
دانست و گفت: در راستای اهداف باید شرح وظایف 
نوشته شود و البته باید مراقب بود وظایف تبیین شده 
برای دفاتــر با امور جاری شــهرداری مــوازی کاری 
نداشته باشد. وی ضمن تشبیه دفاتر تسهیل گری به 
پیشانی سازمان بازآفرینی و نقطه اتصال شهرداری 
با مردم گفت: باید در تجهیز دفاتر از نیروهای توانمند 
درون شهرداری استفاده کرد تا سبب افزایش حجم 

درون سازمانی شهرداری نشود.

نبود مدیریت واحد شهری، مشکل اداره 	 
کلان شهرها

رئیس کمیســیون حقوقی شــورای اســلامی شهر 
مشهد نیز هویت بخشی به محلات هدف بازآفرینی 
را یکی از رسالت های دفاتر تسهیل گری و موجب 
موفقیت برنامه های کارآمدسازی بافت ها دانست. 
»ســید محســن حســینی پویا« نبود مدیریت واحد 
شــهری را یکــی از مشــکلات اداره کلان شــهرها 
دانســت و گفت: برای جبــران این نقیصه شــورای 
شهر مشهد در تلاش برای تحقق مدیریت هماهنگ 
شــهری و هماهنگــی مدیریتی بین دســتگاه های 
مرتبط بــوده اســت. وی افــزود : در موضــوع دفاتر 
تسهیل گری نیز این دفاتر باید با محوریت سازمان 
بازآفرینــی و برگزاری جلســات مســتمر دوره ای، 
ضمن انتقال تجربیات خود، به سیاســت یکپارچه 

عملکردی برسند.

بهره  برداری از 30 پروژه فضای سبز 
در مناطق کم برخوردار تا پایان سال

سرپرســت اداره کل بهبود محیط زیســت شــهری 
شهرداری مشهد گفت: پیش بینی می شود تا پایان 
امســال 30 پروژه فضای سبز با مســاحتی بیش از 
33 هکتــار در مناطق حاشــیه ای و کــم برخوردار 
شــهر بــه بهره بــرداری برســد. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، »ســید علی اکبر 
انتظام« با اعلام این که تاکنون بیش از 38 میلیارد 
تومان اعتبار برای این پروژه  ها صرف شــده است، 
اظهــار کــرد: از ابتدای امســال تاکنــون 19 پروژه 
از 30 پروژه فضای ســبز با مســاحتی بیــش از 25 
هکتار و اعتباری حدود 26 میلیــارد تومان افتتاح 
شده اســت. وی ادامه داد: پیش بینی می شود 11 
عنوان پروژه دیگر هم با مســاحتی بیش از 8 هکتار 
و اعتباری حدود 12 میلیارد تومان تا پایان سال به 

بهره برداری برسد.
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گزارش

نوید زنده روحیان

لبــاس فــرم مــدارس هــر ســاله از جملــه 
موضوعــات مورد توجــه و پرحاشــیه در زمان 
ثبت نام دانش آموزان   است و قیمت، کیفیت، 
نوع، طــرح، توزیــع و نــوع پرداختــی و حتی 
تحویل آن نیز با بحث های زیادی همراه است 
که بیشتر اوقات صدای اولیای دانش آموزان 
را درمی آورد اما این بار برخی تولیدکنندگان 
پوشــاک مدارس مدعــی وجود نوعــی رانت 
در این باره هســتند. یکــی از تولیدکنندگان 
پوشاک مدارس مدعی می شود: به ما اعلام 
شــده که فقط مــی توانیــم در یــک ناحیه کار 
کنیم و مدیــران مدارس نیــز موظف خواهند 
شد فقط از میان همین تولیدی ها که کیفیت 
یکسان و قیمت تایید شده دارند فرم مدرسه 
را انتخــاب کننــد  امــا حالا پــس از چنــد ماه 
متوجه شــدیم عده ای از تولیدکنندگانی که 
اصلا در نمایشــگاه حضــور نداشــتند، مجوز 
فعالیت در مدارس را گرفتــه اند با این که هم 
کیفیت پایین تری داشتند و هم قیمت بالاتر! 
ضمــن این کــه چنــد تولیــدی خاص بیشــتر 
ســفارش ها را گرفته اند و اجــازه نمی دهند 

تولیدکنندگان دیگر کار کنند.

سازمان دانش آموزی، همه کاره  هیچ 	 
کاره!

علی محمد یونســی رئیــس ســازمان دانش 
آمــوزی اســتان گفــت : آمــوزش و پــرورش 
اســتان و ســازمان دانش آمــوزی در انتخاب 
یــا رد تولیدکننــدگان هیچ نقشــی نداشــته 
و تاییــد و درجــه بنــدی ایــن تولیدکنندگان 
توســط بازرســی ســازمان صمــت و اتحادیه 
تولیدکنندگان پوشــاک انجام شــده و نقش 

سازمان دانش آموزی، کاملا نظارتی است.
وی افــزود: شــیوه کار براســاس ظرفیــت 
تولیــدی هریــک از تولیدکننــدگان و خــود 
اظهاری آنان صــورت گرفته و در ابتدا حدود 
140 تولیدی درخواست همکاری خود را به 
ما ارائه کردند کــه در نهایت با نظارت صمت 
و اتحادیه، 114 تولیــدی تایید و 104 مورد 
هم اکنون در حال فعالیت هستند و بر همین 
اســاس یک یا چند مدرســه در یک ناحیه در 
اختیــار تولید کننــدگان قرار گرفته اســت و 
از طرفــی ســازمان صمــت نیز طبــق قوانین 
موجود خود که مثلا برای هــر چرخ خیاطی 
500 دســت لبــاس درنظر گرفتــه، ظرفیت 

تولید تولیدکنندگان را مشخص  کرده است 
و ما نیز بر همان اســاس به تولیدی هایی که 
توان بیشــتری داشــتند، اجازه دادیم گاهی 
اوقات در چند ناحیه نیــز کار کنند. روال هم 
به این شکل است که اگر مدیر مدرسه ای در 
یک ناحیــه نتواند جنــس مد نظر خــود را در 
نمایشــگاه ناحیه خود پیدا کند، می تواند از 
تولیدی های ســایر نواحی درخواست بدهد 
و پس از تایید ناحیــه، ما نیز تاییــد کردیم که 
این کار در صورت رعایت سقف مجاز تولیدی 
انجام شــود . البته این موارد بســیار محدود 

بوده است.

کمیته نرخ گذاری خصوصی 	 
چنــد  یــا  یــک  حضــور  دربــاره  یونســی 
تولیــدی خــاص در چند ناحیــه گفــت: ما به 
تولیدکنندگانــی ایــن مجــوز را داده ایــم که 
ظرفیت تولید  بســیار بالایی دارنــد و با مجوز 
های قانونی صمت تا ســقف 24 هزار دســت 
لباس و سالن های عظیم تولید دارند و البته 
با نام های مختلفی که به نام اعضای خانواده 
یک فرد هســتند و مجــوز های قانونــی را هم 
دریافت کرده اند، واگذار کردیم اما همه این 
فرد را می شناسند و فکر می کنند ما با یک نفر 

قرارداد بسته ایم.
دربــاره  آمــوزی  دانــش  ســازمان  رئیــس 
ابهامــات موجــود در قیمــت گــذاری برخی 
تولیدکننــدگان کــه بــه صــورت جداگانه به 
فهرســت اضافه شــده اند، گفت: فقط تعداد 
محــدودی از تولیــدی هــا کــه بعــد از ایــن 
نمایشــگاه به صورت موردی نمونه های خود 
را ارائه کردند، برای آن ها به طور اختصاصی 
این کمیته تشــکیل و قیمت گذاری ها انجام 

شد و تعداد آن ها بسیار محدود بود.

تکذیب مافیا و دیگر هیچ...	 
یونســی در خصــوص ادعــای مافیــا و رانت در 
لباس فرم مــدارس گفــت: تعداد کمــی که به 
مراجع مختلــف نیز نامه نگاری کــرده اند، این 
ادعا را مطرح و پیگیری می کنند که کذب است 
و اساس ماجرا این است که این تولیدکنندگان از 
شرایط مالی خوبی برخوردار نیستند و در سال 
های گذشته از مدیران مدارس پیش پرداخت 
هایی را می گرفتند تا بتوانند مواد اولیه خود را 
خریداری کنند اما امسال ما این مورد را ممنوع 
کردیم و حالا افرادی که متضرر شده اند و عده 
ای از آن ها نیز از مهاجران افغانستانی هستند، 

به این موارد معترض اند.

حرف های متناقض	 
وی بــا تغییر صحبــت های پیشــین خــود در 
توضیح قیمت گذاری هــای خصوصی گفت 
: بــرای هیچ کــس قیمت گــذاری خصوصی 
انجام نشــده و تعــدادی از تولیدکنندگان که 
با نام اصلی خود در نمایشگاه شرکت داشته 
اند، وقتی با سفارش برخی مدیران که لباس 
فرم سال های گذشــته خود را می خواستند 
مواجه شــدند به نام تولیدی های دیگر خود، 
آن لباس ها را تامین کرده اند و توسط کمیته 
نیز نرخ گذاری شــده و این کار به درخواست 
مدیر مدرســه، رئیس ناحیه و تایید ســازمان 
دانش آموزی انجام شده است. ما مواردی را 
داریم که یک خانواده چندین تولیدی دارند و 
همه آن ها با هم اتحاد دارند و قیمت را تنظیم 
می کنند. این چه ارتباطی به ما دارد؟ مسئول 

این موضوع که دیگر ما نیستیم.

درخواست، پیشنهاد و تایید همگی در 	 
آموزش و پرورش

رئیس سازمان دانش آموزی استان همچنین 
در واکنش به این موضوع که چرا همه فرایند 
اضافه شــدن تولیدی های خــاص که قیمت 
گذاری آن ها تکی صورت گرفته توسط ارکان 
متفاوت آموزش و پرورش انجام شــده و هیچ 
نهاد نظارتــی دیگری در ایــن موضوع دخیل 
نبــوده اســت، تصریح کــرد: ایــن موضوعات 
کذب محض بــوده و من حاضرم بــا اطمینان 
قسم بخورم هیچ یک از مدیران ما به ناحق از 
تولید کننده متخلفی دفاع نکرده و حمایتی 
نداشــته اســت و مدارک آن نیز موجود است 
که ما به استناد وجود ظرفیت، مجوز افزایش 

قرارداد را صادر کردیم.

از ابتدا به اتحادیه اختیاری ندادند	 
»دانش آموز«، معاون اتحادیه تولید کنندگان 
پوشاک مشــهد گفت: از ابتدا سازمان دانش 
آمــوزی ســهمیه بنــدی را برعهــده گرفتــه و 
حتی ما بارها خواســتیم فهرســتی از سهمیه 
بنــدی ها بــه مــا ارائــه کنند کــه ایــن کار نیز 
انجام نشــد و تا جایی هم که خبر دارم، تعداد 
محدودی بدون سهمیه وجود دارد و تعدادی 
از تولیدکنندگان نیز بر اســاس درخواســت 
آموزش و پــرورش چندین ســهمیه دراختیار 
گرفته اند، البته ما پیگیر هستیم و با بازرسی 
هایی کــه در برنامــه کاری خــود داریم حتما 
بررســی می کنیم که شــرایط قانونی در این 
ســهمیه بندی هــا و کیفیت و قیمــت گذاری 

رعایت شده باشد.

ادعای هماهنگی مدیر و تولیدکننده 	 
نماینده اتحادیه در کمیته لباس فرم مدارس 
استان افزود: با اصرار آموزش و پرورش شیوه 
برگزاری نمایشگاه فرم مدارس و کدگذاری 
روی محصــولات بــه این صــورت انجام شــد 
که هــر محصول یک کد شناســایی داشــت و 
مدیران باید پــس از حضور در نمایشــگاه کد 
مد نظر خــود را انتخــاب و اعلام مــی کردند 
که با توجه به ارتباطاتی که از ســال های قبل 
بیــن تولیدکنندگان وجــود دارد، مــی تواند 
این اتفــاق افتاده باشــد که یــک تولیدی کد 
محصولات خــود را با مدیر از قبــل هماهنگ 
کرده باشــد و در نمایشــگاه مدیر مدرسه نیز 
همان را انتخاب کند. با اعلام ما تمام عواقب 
این کار به آموزش و پــرورش باز می گردد و ما 

نیز پیگیر آن خواهیم بود.

اخبار

اجتماعی

پیش بینی کاهش دمای هوا و وزش 
باد شدید 

اداره کل هواشناســی بــرای اغلب نقاط اســتان از 
جمله شهرســتان مشــهد وزش باد شــدید همراه با 
افزایــش ابر و بــرای نواحی شــمالی و کوهســتانی 
احتمال رگبــار بــاران را پیش بینی کرده اســت. به 
گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
براســاس اطلاعــات اداره پیش بینــی اداره کل 
هواشناســی خراســان رضــوی، تحلیل نقشــه ها و 
الگو های هواشناســی طی امروز )پنج شنبه( برای 
نیمــه شــمالی اســتان رشــد و افزایــش ابرناکی با 
احتمال رگبار پراکنده باران در ارتفاعات پیش بینی 
می شود. ضمن این که تا پایان هفته پدیده غالب در 
نوار جنوبی و جنوب شرق استان و شهرستان سبزوار 
افزایش سرعت و شدت وزش باد همراه با گرد و خاک 
خواهد بود و از نظر دمایی تا پایــان هفته دما به طور 

تدریجی در استان کاهش خواهد یافت.

رئیس پلیس راهور کشور اعلام کرد

تماشای تلویزیون، یکی از 
دلایل عمده تصادفات رانندگان 

اتوبوس 
رئیــس پلیــس راهــور ناجا بــی توجهــی بــه جلو را 
شایع ترین علت تصادفات در بین رانندگان اتوبوس 
اعلام کرد و گفت: اســتفاده از تلفن همراه و تماشا 
کردن تلویزیون های  نصب شده در مقابل رانندگان 
از عمده دلایل بــی توجهی آن ها به جلو اســت. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
ســردار »ســیدکمال هادیانفر« در نشســت فصلی 
مدیران عامل سازمان های پایانه های مسافربری 
شــهرداری های کشــور افزود : تخلفات ســرعت و 
انحراف به چــپ در رتبه هــای بعدی شــکل گیری 

تصادفات ناوگان حمل مسافر است.

نصب سامانه نظارتی روی 18 هزار اتوبوس	 
رئیس پلیــس راهور ناجــا با اعــلام این که ســامانه 
نظارتــی در 15 هزار دســتگاه اتوبوس نصب شــده 
است، گفت: علاوه بر آن، سامانه پیامکی 110120 
نیز در اختیار مســافران اســت و می توانند تخلفات 
نــاوگان را به پلیــس گزارش کننــد. وی با اشــاره به 
اهمیت آموزش رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی 
خاطرنشــان کــرد: چنــان چــه راننــدگان از طریق 
دســتگاه های مســئول ملزم به طی ادوار آموزشــی 
شــوند حاضریم بــرای آمــوزش راننــدگان از طریق 
اعزام افسران راهور اقدام کنیم تا آن ها در خصوص 
دلایل وقوع تصادفــات و راهکارهای پیشــگیری از 
آن آگاه شــوند. »جمالی نژاد«معاون وزیر کشور نیز 
در این نشست گفت : امیدواریم با تشکیل کارگروه 
مشترک بین پلیس راهور، ســازمان شهرداری ها و 
دهیاری های کشور، اتحادیه پایانه های مسافربری 
شهرداری ها و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده 
ای در یک بــازه زمانی کوتاه بتوانیم ضمن بررســی 
مسائل و مشکلات مرتبط با سازمان های پایانه های 
مسافربری شهرداری، برخی مشکلات حوزه کاری 

آن ها را رفع کنیم.
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